
Simona K. (simoninka) ID 576 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 19:07

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím,čtěte, :-)Mé podmínky nejsou tak hrozné,jen pokud někdo platí složenkou na můj účet,který vždy uvádím až do meilů
při objednávce,tak si prosím připočtěte k celkové částce 30kč,tuto částku mi banka přičte,když někdo platí složenkou na můj
účet,proto je vždy lepší buď platit z banky na banku nebo pokud chcete platit složenkou tak mi vždycky písněte a můžete pak
platit i tak na mou adresu výjde to levněji než složenkou na bank.účet,Moc děkuji za přečtení a pochopení,..
  Když se někdo účastní mých aukcí a už na ní klikne a je zároveň výhercem,buďte tak hodní a o to zboží pak mějte
zájem,podklady vždy zasílám.Pokud se mi výherce do 5dnů neozve,tak aukci dávám znovu a výherce,který nereagoval na mé
vzkazy či meily již výhru nedostane.
  Balíčky klidně zasílám i na dobírku,pokud někdo má zájem,když si chce někdo vyzvednout zboží osobně,není problém,... VŠE
JE NA DOMLUVĚ :-)
  PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ
 **MŮŽETE NAKOUPIT I PŘES NÁŠ ESHOP:www.latkysimona.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

